•

. '
\

• PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO ---·---

LEI Nº 117/7lr

Dispõe sobre snplernentoçrio de ve!'.. ,
bDs do orçomento vigente e da ou_
tras provid3nci~s.

O Prefeito Hunicipol de Boa Esperança, Estodo ao Esp:i'.rito
Eanto: Faço saber que a C~mora ~~micipal decretou e eu sanciono

n sesv:intE, Lei:
Art. 1º- Ficn o Sr. Prefcd.to Mnr1icipul <le Boa Esperança,

:rntoriz:Jdo a suplement<•I' c•S SGg1üntes verbDs do orçLimento vige.u

. te:
GABINETE DO PHEFEITO:
3.1.L: .• 0.13- Outros encorgos •••••• , •• , ••••• CR$
SECRET1\RIA:
3.1.1.1.01- Venci.mentas.••,,, ••••••••••••• CR$
3.1.2.0,02- Impressos e Drt. de exp ••• , .. ,CR$
AHRECADAC!i'Q:
3.1.J .J .01- Vencinte11t:oG •• •• º •••••••••••• •• cRe)
FlSCflLIZAÇ!i'O:
3.1.J .• l.Ol- Venclmentos ••••...••. º •••• "'., oCR$

3.1.1,1,01- Vencimentos., ••••••••••••••••• CR$
LDUCAC!!'O E CUL'l'llRll-Ensino PrinlL~rio

3,1.1.1.01- Vencirnentos ••••••••••••••••••• CR$
PI:Si,;UISA ORIENTAÇii'O E DIFUS.1':0 CULTURAL;

3.1.loloOJ_- Vencin1entos.o o .. ••• •• •,•.•••.,, •• CR~~
4.1.1.0.05- Construção de edifícios i'Úbli

cos., ••.•• º, º ••• , •• º !• º º ••••• aCR$
YIACl\'O TRANSPORTF; E COMUl!ICAÇll'.O;
3.1.1.1.01- Vencimentos ••••• ,,.,, ••••••••• CR$
3.1.1.1.12- Snlério do Pessoal Tempor~riooCR$
3.1.3.0,06- Reporas, ndoptoções e conser_

vDçÜo de bens móveis e imÓveisCR$
DEFESA E SEGURP.NCA;
3.l.lol- Vencimentos •••••••••••••..•••.••• CR$

COETIN1JA

.... · .• ·.:f'-·. -··

29,42 29,42

1 000900 l 000,00
110,00 llO,OO,

l 000,00 1 000,00

2. 000,00 2 000,00

l 000,00 1 000,00

1 135,10 ' l l35 1JO

321,60

390,00 711,60

400,00 l 808,
f

319,20 319,20

- --r
; ,1··- ·~'Wll*" ~

-- - - - -- __ ______!

•

..

...

M- ---··--,

• PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO __ ES~IRITO SANTO

CONTINlJACnO

qiJ1I.RJ\ MUNICIPAL:
3.1.3.0.16- Outros serviços de tercGiroe ... CR$

UECUHSOS N11TURAIS E 1\.GRO-PECUA'.RI OS:

3.1.1.1.01- Vencimentos ••••••••••••••••••• CR$

PflLÇAS PlffiQUES E ,Tl\RDINS;

3.1.1.l.12.- Scilc1rio do JlessoLÜ TemporL~rio.CR$
~GEVIÇOS URBLNOS;

p.1.1.J.001- Vencln1entos •••••••••••• 0•••••0CR~'.;

,/

l

19,89

307,20 307,2:0

321,60 321,60

550,00 550,00

l·IHHZA Pffi:lLICA:
3.l.lolo12- SálJrio do PessoDl 'l'emporÓrio.CR~j; 1 2.86,40 1 2.86,ho

So1nu Tott:.l •• ••••••••••••••••••••.••••.•.• • CR$ •••••••• ••••• • 11 598 1 55

Art. 2º- h1rD fL:zcr fuce ê!S suplementcções previstos no Art.

lº desta Lei, fico iguolmente o Sr. Prefeito Municipal, autorizado

L1 utiliz~,r iguDl importância do EXCESSO DE J\RRECADAÇK\ verificados

nos meses de jcneiro a outubro do corrente exerc:i'cio.

-o L . t , . N Art. )-- Est::i c1 en Têlra em vigor nD dntu de snD publicriçoo,

] d
' • N t , o

rcvo~_;.1c <.1s :JS J.s11os1.ço0s em cor1 .1·ur10 º

-- 1 *--·

nJ\GISTHE-SE, PUilLIQUE-SE E Cffi·ffRA-SE

GABTNETE DO PREFEITO, J.6 de dezembro de l 971l•

º·-

Emerson;QChu Verly
Prefeito Municipul

.. '., .•:'·~~''-' ~ .: .
SE